
 

 

1 

Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy  

spółki Cersanit S.A., 

znajduj ącej si ę w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń”, 

z dnia 17 kwietnia 2007r. 

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego 

PZU „Złota Jesie ń” zarejestrowanych na NWZA – 5 000 000 

 

Uchwały podj ęte przez Walne Zgromadzenie 

 

Sposób 
głosowania 

Uchwała 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy C ersanit Spółka 
Akcyjna z siedzib ą w Kielcach z dnia 17 kwietnia 2007 r. w sprawie 
uzupełnienia składu Rady Nadzorczej Spółki.  
 
"Działając na podstawie art. 385 § 1 kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne 
Walne Zgromadzenie Cersanit S.A. uchwala co następuje:  
§ 1 
Powołuje się Pana Krzysztofa Zygulskiego do składu Rady Nadzorczej Cersanit 
S.A. 
§ 2 
Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. 
§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia." 
 

Wstrzymano 
się od głosu 

 


